
COMUNE DI GROTTE
Provincia di Agrigento

Oggetto: Liquidazione fattura n.23-24 e 25/2014 Ditta ZALI MOTORI s.n.c.  di
Rosario Licata e Domenico Zaffuto per   riparazione automezzi ed
attrezzature in dotazione al reparto U.T.C..

COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE  PER USO AMMINISTRATIVO E
D’UFFICIO DELLA DETERMINAZIONE N. 14 DEL 03-02-2015

Determinazione della
 P.O. 4 - AREA LLPP. E MANUT. SERVIZI DEMOGRAFICI

Ufficio Proponente: UFFICIO LAVORI PUBBLICI E SERVIZI MANUTENTIVI

N. 14 DEL 03-02-2015

L'anno  duemilaquindici addì  tre del mese di febbraio,

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

Vista la Determinazione Dirigenziale  n° 754 del 30.09.2014 con la quale è stato approvato il
preventivo di spesa ed è  stata  impegnata la somma di €. 1.412,76 al Capitolo 4890 Intervento
1.01.06.03 Impegno n° 425/2014, per il servizio in oggetto citato;
Vista la Determinazione Dirigenziale n° 797 del 29.10.2014, con la quale è stato affidato il
servizio alla Ditta ZALIMOTORI s.n.c. di Rosario Licata e Domenico Zaffuto con  sede in
Grotte Via G. Fava  n.
Verificato che tutte le prestazioni rientrano nelle previsioni di impegno e sono conformi per
qualità, prezzi praticati, condizione di esecuzione o fornitura a quelli preventivati;
Considerato che il servizio è stato eseguito a perfetta regola d’arte dalla Ditta ZALIMOTORI
s.n.c. di Rosario Licata e Domenico Zaffuto con  sede in Grotte Via G. Fava  n. 8/12;
Viste le fatture n. 23 del 13.11.2014 di €. 77,99 IVA inclusa, n. 24  del 13.11.2014 di €. 95,00
IVA inclusa e n. 25 del 17.11.2014 di €. 412,36 IVA inclusa , per un importo complessivo di
€. 585,35, della Ditta ZALIMOTORI s.n.c. di Rosario Licata e Domenico Zaffuto con  sede in
Grotte Via G. Fava        n. 8/12;
Visto il D.Lgs. n° 267 del 18 agosto 2000;
Visto il C.I.G. attribuito (5963236A03);
Visto il DURC  con esito favorevole  pervenuto in data 17.12.2014  prot. 13791;          .
Visto  il vigente regolamento dei lavori, forniture e servizi in economia approvato con
delibera di Consiglio Comunale n. 15 del 29/01/2013;
Accertato che la competenza gestionale è demandata ai responsabili di P.O. secondo quanto
previsto dall’art. 11 del D. Lgs. n. 77/95 e della Legge n. 127/97;
Richiamata la competenza di questo Ufficio ai sensi dell’art. 184 del D. Lgs. del 18 agosto
2000 n. 267.



PROPONE

 Di liquidare alla Ditta “ZALIMOTORI s.n.c. di Rosario Licata e Domenico Zaffuto con1)
sede in Grotte Via G. Fava  n. 8/12,  la somma complessiva  di €. 585,35  I.V.A. inclusa,
per il servizio di cui agli atti in premessa citati;
Di dare atto che la superiore somma risulta già impegnata con D.D. n. 754 del 30.09.20142)
al capitolo 4890  Intervento 1.01.06.03 Impegno 425/2014;
Dare atto, altresì, che ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari previsti dal D.Lgs. n.3)
136/2010 e successive modifiche , l’atto di liquidazione della suddetta somma deve
contenere il CIG sopra citato e la stessa dovrà essere accreditata presso la Banca MPS
Agenzia di Grotte (AG) attraverso il seguente codice   IBAN–IT
11L0103082940000003735319.
Di dare atto che la liquidazione scaturisce dagli atti qui allegati;4)
Fatture n°  23 - 24 e 25/ 2014;
Determinazione Dirigenziale n° 754 del 30.09.2014;
Determinazione Dirigenziale n° 797 del 29.10.2014;
DURC pervenuto in data 17.12.2014 prot. 13791 attestante la regolarità  contributiva
della ditta;

Disporre la pubblicazione del presente atto dirigenziale di liquidazione per 10  giorni ai5)
soli fini di conoscenza e di trasparenza nonché la trasmissione ai seguenti  Uffici per
competenza e adempimento:

            -   Area Amministrativa;
            -   Area Economico-Finanziaria per l’emissione del mandato di pagamento.

Letto e sottoscritto a norma di legge.

Grotte, li 26-01-2015 IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO
  GIACOMO LICATA

IL RESPONSABILE P.O. 4 - AREA LLPP. E MANUT. SERVIZI DEMOGRAFICI

ESAMINATA la proposta redatta nella formulazione sopra riportata e ritenutala regolare;

DETERMINA

DI APPROVARE la superiore proposta adottando il preambolo, la motivazione ed il
dispositivo che qui si intendono integralmente riportati.

Il Responsabile di Posizione Organizzativa
Geom. Carlisi Vincenzo

Determinazione P.O. 4 - AREA LLPP. E MANUT. SERVIZI DEMOGRAFICI n.14

Pag. 2



Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente
determinazione, ai sensi dell’art. 151, IV comma del D.Lgs. n. 267 del 18/08/2000 che
pertanto, in data odierna diviene esecutiva.

ESITO: Favorevole

*******

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
Addì 03-02-2015 F.to  Rag. Ortolano Maria

Determinazione P.O. 4 - AREA LLPP. E MANUT. SERVIZI DEMOGRAFICI n.14

Pag. 3



ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Il Segretario Generale, su conforme attestazione del responsabile delle pubblicazioni, attesta
che la presente determinazione è stata pubblicata all'Albo Pretorio on-line per 15 giorni
consecutivi dal 05-02-2015    al 20-02-2015 con numero di pubblicazione 124

Lì  21-02-2015

Il Responsabile delle Pubblicazioni IL SEGRETARIO COMUNALE
F.to Dott. Chiarenza Vincenzo

Copia conforme all’originale.
Grotte, li

Determinazione P.O. 4 - AREA LLPP. E MANUT. SERVIZI DEMOGRAFICI n.14

Pag. 4


